UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLDL

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo Kế hoạch
Mở cửa lại hoạt động du lịch trong điều kiện

bình thường mới, trên địa bàn tỉnh Lai Châu

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 818/UBND-TH ngày 21/03/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 25/NQ-CP ngày 07/3/2022 của Chính phủ,

nhằm chủ động khôi phục hoạt động du lịch trong điều kiện bình thường mới với

phương châm “thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” theo

tinh thần Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đã tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch mở cửa lại hoạt động

du lịch trong điều kiện bình thường mới, trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2022.

Để việc xây dựng, triển khai Kế hoạch đảm bảo khoa học, phù hợp với chức

năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế của địa phương, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch trân trọng đề nghị các sở, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố

tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch mở cửa lại hoạt động du lịch trong điều kiện

bình thường mới, trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2022 (Có dự thảo gửi kèm theo).

Ý kiến tham gia của quý cơ quan đơn vị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, trước ngày 29/3/2022 để tổng hợp, tiếp thu hoàn thiện dự thảo trình

UBND tỉnh ban hành. Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp và góp ý của

Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

DANH SÁCH
CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI VĂN BẢN XIN Ý KIẾN THAM GIA

STT Tên đơn vị Ghi chú

1 Sở Y tế

2 Công an tỉnh

3 Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

4 Sở Ngoại vụ

5 Sở Giao thông vận tải

6 Sở Thông tin và Truyền thông

7 UBND các huyện, thành phố

8 Hiệp hội du lịch Lai Châu

		2022-03-25T15:56:24+0700

		2022-03-25T17:18:51+0700

		2022-03-25T17:18:51+0700

		2022-03-25T17:18:51+0700